



Pangeo Corporation
3440 North Talbot Rd.
Oldcastle, Ontario N0R 1L0

INVOICE

15846P

Invoice No.: IN21333
Invoice Date: 3/7/2018
Due Date: 5/6/2018
Your Purchase Order: 5500030498
Shipment Date: 3/9/2018

Bill To:
Getrag S.p.A. (Italy)
Accounting
4 Via dei Ciclamini
Modugno Bari
ITALY, 70026

Ship To:
Getrag S.p.A. (Italy)
Accounting
4 Via dei Ciclamini
Modugno Bari
ITALY, 70026

Our Order No	Terms	Delivery Terms	Ship Method	Customer No	Currency
S019510	N60	DDU	TRUCK-YOUR	GET-003US	USD

Item	Description	UoM	Quantity	Unit Price	Extended Price
1) 2500605400	Park Pawl ASM	PIECE	3,072	4.95640	15,226.06
2) 2500605600	Actuation Shaft ASM	PIECE	2,880	6.10750	17,589.60
3) 2507146105	Lever	PIECE	5,760	1.54690	8,910.14
4) 2500148102	Actuation Shaft ASM	PIECE	2,592	7.99350	20,719.15

1) 180175190-5007974270-180175199
2) 180175191-5007974271-180175202
3) 180175192-5007974272-180175204
4) 180175193-5007974273-180175206

Release Date : 3/7/2018
Call Off Number: 20/2018

Country of Origin China
Vendor# 91020741

Beneficiary Name: Pangeo Corporation Ltd. (US)
Beneficiary Address: 3440 North Talbot Road
Bank Name: Scotia Bank
Bank Address: 388 Ouellette
Bank Account: 718520402915
SWIFT Code: NOSCCATT
Bank ID: 71852-002

Subtotal: 62,444.95

TAX -

Total 62,444.95

KUEHNE+NAGEL s.r.l.
Via dei Ciclamini, snc - 70026 Modugno (BA)

09 MAR 2018

"Ricevuto con riserva di
verifica su qualità e quantità"



Pangeo Corporation
3440 North Talbot Rd.
Oldcastle, Ontario N0R 1L0

PACK LIST

Invoice No.: IN21333
Your Purchase Order: 5500030498
Shipment Date: 3/9/2018

Bill To:
Getrag S.p.A. (Italy)
Accounting
4 Via dei Ciclamini
Modugno Bari
ITALY, 70026

Ship To:
Getrag S.p.A. (Italy)
Accounting
4 Via dei Ciclamini
Modugno Bari
ITALY, 70026

Our Order No.	Delivery Terms	Ship Method	Customer No.
S019510	DDU	TRUCK-YOUR	GET-003US

Item	Description	U of M	Qty Ordered	Qty Shipped	Qty Back-ord.
2500605400	Park Pawl ASM	PIECE	3,072	3,072	-
2500605600	Actuation Shaft ASM	PIECE	2,880	2,880	-
2507146105	Lever	PIECE	5,760	5,760	-
2500148102	Actuation Shaft ASM	PIECE	2,592	2,592	-

Release Date : 3/7/2018
Call Off Number: 20/2018

Country of Origin China
Vendor# 91020741

9 pallets, weight 3417.78 KG, non - stackable

KUEHNE+NAGEL S.r.l.
Via dei Ciclamini, snc - 70026 Modugno (BA)

09 MAR 2018

"Ricevuto con riserva di
verifica su qualità e quantità"

COMUNITA' EUROPEA

A UFFICIO DI SPEDIZIONE/ESPORTAZIONE/DESTINAZIONE

1 DICHIARAZIONE

6	2 Speditore / Esportatore N. CA 0 PANGEO CORPORATION 3440 NORTH TALBOT RD. 00000 OLDCASTLE,ONTARIO (.)		IM A		DOGANA DI BARI BARI CENTRALE-018100	
	p.i. 3417,78000 p.n. 2844,40000 vs 50718,780		3 Formulari 4 Dist. di carico 1 2		4 N.:00008292S 09/03/18	
	8 Destinataro N. IT 04886850728 GETRAG S.P.A. VIA DEI CICLAMINI, 4 70026 MODUGNO (BA)		5 Articoli 6 Totale dei colli 4 9		7 Numero di riferimento 1/1100/1/MV/	
			9 NULLA OSTA ai fini dei divieti economici e valutari Il Funzionario		DATA DI ACCETTAZIONE DICHIARAZ. TRASMESSA TELEMATICAMENTE AUTOR. MINISTERIALE DEL - -	
			10 Paese ultima destin.		11 Paese transaz./ prod.	
			12 Elementi del valore		13 P.A.C.	
	14 Dichiarante / Rappresentante N. 2 ITMLGDU74H08A662T GUIDO MILELLA C.SO VITTORIO VENETO, 6/A 70123 BARI		15 Paese di spedizione/esportazione CINA		15 Cod.P.sped./esport. a. CN b. IT	
			16 Paese di origine CINA		17 Paese di destinazione a. IT b. BA	
	18 Identita' e nazionalita' del mezzo di trasporto all'arrivo CAMION IT 0		19 Ctr. 0		20 Condizioni di consegna DDU MODUGNO 1	
	21 Identita' e nazionalita' del mezzo di trasporto attivo che attraversa la frontiera CAMION IT		22 Moneta ed importo totale fatturato USD 62444,95		23 Tasso di cambio 1,231200	
24 Natura della transazione 1 1		25 Modo di trasporto alla frontiera 3		26 Modo di trasporto interno 3		
27 Luogo di scarico		28 Dati finanziari e bancari				
29 Ufficio di entrata/uscita IT018100		30 Localizzazione delle merci F-FE				

31 Colli e designazione della merci PX	Marche e numeri - N.contenitori - Quantita' e natura 3 PALETTE VAL.FATT.:17589,60 PARTI DI CAMBI DI VELOCITA' DI ACCIAIO STAMPATO A SCARICO IM/7 NR.22 W DD.10.01.18 DOGANA DI BARI 1°SIN.(FATTURA NO.HN2017650A) CALL OFF NUMBER: 20/2018		32 Articolo 1 N.	33 Codice delle merci 87084091 00 4999
			34 Cod.P.di origine a. CN b. IT	35 Massa lorda (Kg) 1156,13000
			36 Preferenze 100	37 REGIME 4071
			38 Massa netta (Kg) 965	39 Contingenti
			40 Dichiarazione sommaria/Documento precedente ZIM 7-22-W-10012018--1-IT018100	
44 Menzioni speciali/ Documenti presentati/ Certificati ed autorizza- zioni	N380 -CA-2018-IN21333 01DI-IT-2017-17121210551249590000001 Y023 -IT AEOF 17 1352 N934 -IT-2018		41 Unità supplementari	42 Prezzo dell'articolo 14286,55
			43 Cod. N.V.	
			Codice MS	45 Aggiustamento 0,00
		46 Valore statistico 14286,55		

47 Calcolo delle imposi- zioni	Tipo	Base imponibile	Aliquota	Importo	MP	48 Dilazioni di pagamento 002936J	49 Identificazione del deposito 18983R
	A00	14286.55	4.5 %	642,89	F		
	405	14929.44	22 %	3284,48	G		
	406	14929.44	22 %	- 3284,48	G		
Totale:				642,89			

50 Obbligato principale N.	Firma:		C UFFICIO DI PARTENZA	
	rappresentato da:			
	Luogo e data:			
51 Uffici di passaggio previsti (e paesi)				

52 Garanzia	Codice	53 Ufficio di destinazione (e paese)
-------------	--------	--------------------------------------

3 CONTROLLO DELL'UFFICIO DI DESTINAZIONE	Si delega per il controllo il		54 Luogo e data: BARI 09/03/18 Firma e nome del dichiarante / rappresentante GUIDO MILELLA RAPPRESENTANZA DIRETTA n. Iscriz. albo 0216 STAMPA SU A4 AUT. N.11388/RU DEL 12-06-2012 UFF. IT018100
	Sig. Il Capo Servizio		
	Vl: Il Capo Servizio		

COMUNITA' EUROPEA

A UFFICIO DI DESTINAZIONE

2 Speditore / Esportatore 8 Destinatario IN 04886850728
GETRAG S.P.A.

1 DICHIARAZIONE		
IM	C	A
3 Formulati		BIS
2	2	

DOGANA DI BARI
BARI CENTRALE-018100

31 Colli e designazione delle merci PX	Marche e numeri - N. contenitori - Quantita' e natura 2 PALETTE VAL.FATT.:15226,06 PARTI DI CAMBI DI VELOCITA' DI ACCIAIO STAMPATO A SCARICO IM/7 NR.47 Z DD.17.01.18 DOGANA DI BARI(FATTURA NO.HN2017661A DD.051217) CALL OFF NUMBER: 20/2018	32 Articolo	33 Codice delle merci		
		2	87084091	00	4999
		34 Cod.P.di origine	35 Massa lorda (Kg)	36 Preferenze	
		a CN b	947,82000	100	
		37 REGIME	38 Massa netta (Kg)	39 Contingenti	
		4071	820,40000		
40 Dichiarazione sommaria/Documento precedente ZIM 7-47-Z-17012018---IT018100					

44 Menzioni speciali/Documenti presentati/Certificati e autorizzazioni	N380 -CA-2018-IN21333 01DI -IT-2017-17121210551249590000001 Y023 -IT AEOF 17 1352 N934 -IT-2018	41 Unità supplementari	42 Prezzo dell'articolo	43 Cod. M.V.
			12366,85	
		Codice MS	45 Aggiustamento	
			0,00	
		46 Valore statistico 12366,85		

31 Colli e designazione delle merci PX	Marche e numeri - N. contenitori - Quantita' e natura 1 PALETTA VAL.FATT.:8910,14 PARTI DI CAMBI DI VELOCITA' DI ACCIAIO STAMPATO A SCARICO IM/7 NR.47 Z DD.17.01.18 DOGANA DI BARI(FATTURA NO.HN2017661A DD.051217) CALL OFF NUMBER: 20/2018	32 Articolo	33 Codice delle merci		
		3	87084091	00	4999
		34 Cod.P.di origine	35 Massa lorda (Kg)	36 Preferenze	
		a CN b	339,71000	100	
		37 REGIME	38 Massa netta (Kg)	39 Contingenti	
		4071	276		
40 Dichiarazione sommaria/Documento precedente ZIM 7-47-Z-17012018---IT018100					

44 Menzioni speciali/Documenti presentati/Certificati e autorizzazioni	N380 -CA-2018-IN21333 01DI -IT-2017-17121210551249590000001 Y023 -IT AEOF 17 1352 N934 -IT-2018	41 Unità supplementari	42 Prezzo dell'articolo	43 Cod. M.V.
			7236,96	
		Codice MS	45 Aggiustamento	
			0,00	
		46 Valore statistico 7236,96		

31 Colli e designazione delle merci PX	Marche e numeri - N. contenitori - Quantita' e natura 3 PALETTE VAL.FATT.:20719,15 PARTI DI CAMBI DI VELOCITA' DI ACCIAIO STAMPATO A SCARICO IM/7 NR.47 Z DD.17.01.18 DOGANA DI BARI(FATTURA NO.HN2017661A DD.051217) CALL OFF NUMBER: 20/2018	32 Articolo	33 Codice delle merci		
		4	87084091	00	4999
		34 Cod.P.di origine	35 Massa lorda (Kg)	36 Preferenze	
		a CN b	974,12000	100	
		37 REGIME	38 Massa netta (Kg)	39 Contingenti	
		4071	783		
40 Dichiarazione sommaria/Documento precedente ZIM 7-47-Z-17012018---IT018100					

44 Menzioni speciali/Documenti presentati/Certificati e autorizzazioni	N380 -CA-2018-IN21333 01DI -IT-2017-17121210551249590000001 Y023 -IT AEOF 17 1352 N934 -IT-2018	41 Unità supplementari	42 Prezzo dell'articolo	43 Cod. M.V.
			16828,42	
		Codice MS	45 Aggiustamento	
			0,00	
		46 Valore statistico 16828,42		

47 Calcolo delle imposizioni	Tipo	Base imponibile	Aliquota	Importo	MP	Tipo	Base imponibile	Aliquota	Importo	MP
	A00	12366.85	4.5 %	556.51		A00	7236.96	4.5 %	325.66	F
	405	12923.36	22 %	2843.14		405	7562.62	22 %	1663.78	G
	406	12923.36	22 %	- 2843.14		406	7562.62	22 %	- 1663.78	G

Totale primo articolo: 556,51

Totale secondo articolo: 325,66

Tipo	Base imponibile	Aliquota	Importo	MP	Tipo	Importo	MP
A00	16828.42	4.5 %	757.28		A00	11660.25	
405	17585.7	22 %	3868.85		405	11660.25	
406	17585.7	22 %	- 3868.85		406	11660.25	
					A00	2282.34	
Totale terzo articolo: 757,28					T.G.: 2282,34		

Esemplare per il paese
di destinazione

C UFFICIO DI PARTENZA

REG.4 N.00008292S

DEL 09-03-2018

A 93 N.002595

DATI RIEPILOGO BOLLETTA

Registro: 4 Numero: 8292S del 09/03/2018 - Ufficio: 18100

Totale articoli	4	Totale colli	9	Totale massa lorda	3417.78
Tot. Dir. Acc.	2282.34	Convalida Telematica	S		
Tot. Dir. Res.	2282.34	ID. Telem.	OSLK		
Tot. Dir. Gen.		Data Conv.	09/03/2018		
			Convalidata da		

Acc. Sospeso		Appuramento	
Data Rilascio	31/12/7777	Modalità di Invio	FILE FIRMATO DIGITALMENTE
Convalida AT	SI	CF Firma	MLLGDU74H08A662T

Stato AT

Ragione Sociale AT GETRAG S.P.A.

Esito CDC	CA	Esito Controllo		Codice Svincolo	KYG5X5
				Svincolata da	

Controllo effettuato

A93 N.	2595	Del	09/03/2018	Piccola cassa	
Quietanza N.		Del			
Discarico N.		Del		Tipo	
A27 N.		Del		Serie	
Rettifica		Del	Causale	Totale Rett.	Prog. Rett.
Rettificata da					
Annullamento		Del		Causale	
Annullata da					

Totale diritti da garantire 0.00

Destinatario IT04886850728 - GETRAG S.P.A.

Codice paese di spedizione CN

Codice paese di destinazione IT - BA

Importo fatturato USD 62444.95 (1.23120)

Spedizioniere ITMLLGDU74H08A662T - GUIDO MILELLA

DATI DEI CONTAINER / SINGOLI

Registro: 4 Numero: 8292S del 09/03/2018 - Ufficio: 18100

SINGOLO: 1

CAMPO 40:

Codice Taric e descrizione della merce: 8708409100 - PARTI DI CAMBI DI VELOCITA' DIACCIAIO STAMPATO

Regime Doganale 4071

Codice paese di origine: CN

Preferenze tariffarie: 100

Dati quantitativi della merce: Colli: 3 - Peso lordo: 1156.13 - Peso netto: 965.0 - Qnta suppl.: n.d.

SINGOLO: 2

CAMPO 40:

Codice Taric e descrizione della merce: 8708409100 - PARTI DI CAMBI DI VELOCITA' DIACCIAIO STAMPATO

Regime Doganale 4071

Codice paese di origine: CN

Preferenze tariffarie: 100

Dati quantitativi della merce: Colli: 2 - Peso lordo: 947.82 - Peso netto: 820.4 - Qnta suppl.: n.d.

SINGOLO: 3

CAMPO 40:

Codice Taric e descrizione della merce: 8708409100 - PARTI DI CAMBI DI VELOCITA' DIACCIAIO STAMPATO

Regime Doganale 4071

Codice paese di origine: CN

Preferenze tariffarie: 100

Dati quantitativi della merce: Colli: 1 - Peso lordo: 339.71 - Peso netto: 276.0 - Qnta suppl.: n.d.

SINGOLO: 4

CAMPO 40:

Codice Taric e descrizione della merce: 8708409100 - PARTI DI CAMBI DI VELOCITA' DIACCIAIO STAMPATO

Regime Doganale 4071

Codice paese di origine: CN

Preferenze tariffarie: 100

Dati quantitativi della merce: Colli: 3 - Peso lordo: 974.12 - Peso netto: 783.0 - Qnta suppl.: n.d.